@

Cel;i:rus

Ativo
[ Descriae  [siosam
Disponivel
Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Rec. de Direitos - Agao de Repeti¢cao de Indébito

Permanente

49

7.112.358

19.543

1.125

7.091.690
5.205.535
10.317
1.763.425
99.707
11.573
411

713

28.02.2022
48

7.043.917

19.650
1.200

7.023.067
5.119.011
9.857
1.781.471
99.697
11.807
502

713

9

13.595

Consolidado
Balancete Gerencial - Margo/2022

2,08

Passivo

I

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social

Provis6es Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

437.566
194
13.258
231.018
38.395
154.701

66.472

6.621.937
3.883.139
3.639.980
245.231
(2.072)
1.369.567
666.729
702.838
1.369.231
884.013
469.762
13.008
2.448

417.677
896
13.027
221.311
37.049
145.394

65.496

6.574.387
3.840.854
3.604.654
238.259
(2.059)
1.339.508
660.234
679.274
1.394.025
915.611
463.173
12.825
2.416

4,76
-78,35
1,77
4,39
3,63
6,40

1,49

0,72
1,10
0,98
2,93
0,63
2,24
0,98
3,47
-1,78
-3,45
1,42
1,43
1,32




